CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E 5 T A D O D O P A R A N Á :l4R

ROSICLÉA OLIVEIRA DA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido

acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário

e, se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS ao Poder

Executivo deste Município, solicitando um estudo de viabilidade de

reabertura do acesso que foi fechado pela CCR Rodonorte, o qual ligava

as Ruas Alagoas com Miguel Julio, Sergipe com Benjamin Gedeão

Ferreira e Minas Gerais com Ângelo Zanetti.

Tal proposição legislativa tem como justificativa o clamor da

população, pois a reabertura da passagem entre as ruas acima citadas trará

maior facilidade de acesso entre os bairros, não limitando o trecho, que

antigamente era ligado e acabou sendo fechado pela CCR Rodonorte. E agora,

os motoristas têm que dar uma grande volta para conseguir ter acesso ao

Bairro Bela Vista, além de que, a ligação facilitaria o fluxo de veículos na

marginal da BR 277.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 28 de Setembro de 2015.

R
~I' ~Ol.. Od' ~S'I r
OSIC ea rverra a I va

Vereadora

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
. Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082/3392-3103

E-mall:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br